РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ШУМЯТИНО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2024 г.        					                                                    № 212

Об утверждении прогноза социально-
экономического развития муниципального
образования сельское поселение
«Деревня Шумятино» на 2025 год и на
плановый период 2026-2027 годов

	В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Шумятино», утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Шумятино» № 5 от 31.03.2022 г «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Деревня Шумятино» Малоярославецкого района Калужской области», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Шумятино», администрация сельского поселения «Деревня Шумятино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «Прогноз социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение «Деревня Шумятино» на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации сельского
поселения «Деревня Шумятино»					             В.М. Коваленко